
Jízdní řád 2006/2007

ROVZZ 64R14  - strana č. 1 / 1

České dráhy, a.s. Jízdní řád 2006/2007
RCP Praha V Praze dne 27.2.2007
  
Č. j.: 1082/2007-O11/PHA

Věc: Výluka staničního zabezpečovacího zařízení v ŽST Olovnice. 

Zpracovatel:
Martin   Starý, hlavní zpracovatel, e-mail: Stary@gr.cd.cz, tel.: 972 241 647

ROZKAZ O VÝLUCE ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ Č. 64R14

Adresáti:
UŽST: Kralupy nad Vltavou, Louny
DKV: Praha, Ústí nad Labem
SDC: Praha 
SDC SSZT: Praha východ
Na vědomí:
RCP Praha, skupina 3
Dopravní kontrolor: p. Antonín Veselý
GŘ ČD Praha, O11/1, O12, O 13/5, O 16, O 21, O27, 
URMIZA Praha
SŽDC Praha s.o, Prvního pluku 367/5, Praha 8, Karlín 
Regionální inspektorát bezpečnosti železniční dopravy Praha, Hybernská 5

Záznam o změnách

Změna ROVZZ

číslo

č. j. účinnost od opravil uzavřeno dne podpis



Jízdní řád 2006/2007

ROVZZ 64R14  - strana č. 2 / 2

Účel výluky:

Pro provedení úprav Staničního zabezpečovacího zařízení v ŽST Olovnice na základě žádosti 
Vrchního přednosty SDC Praha nařizuji výluku zabezpečovacího zařízení.

1. Místo výluky:

Neobsazeno

2. Doba konání výluky:

Jednodenní výluka 
a) začátek výluky zab. zařízení  08:00 hodin 
b) konec výluky zab. zařízení  16:00 hodin

3. Jméno, příjmení a pracovní zařazení OZOV:

Ocásek Rostislav, VPI SSZT Praha východ, tel.: 972 257 181

4. Stanice určená k zahájení, přerušení a ukončení výluky:

K zahájení, ukončení , přerušení výluky je určena ŽST Olovnice.

5. Rozsah prováděných prací:

V ŽST Olovnice budou sneseny výkolejky Vk1, Vk2 a výměnový zámek V4 a V3. Výměny č. 1 a 5 
budou uzamčeny pro jízdu po 1. koleji. Bude provedena úprava v zapojení zabezpečovacího zařízení 
v ŽST Olovnice.

6. Neobsazeno.

7. Neobsazeno.  

8. Úpravy sdělovacího a zabezpečovacího zařízení:

Během prováděné úpravy se budou návěstidla obsluhovat pomocí přivolávací návěsti. PZZ v km 3,044 
a 3,223-3,229 budou v činnosti. Jejich obsluha bude beze změn.

9. Zpravování doprovodu vlaku: 

Bez zpravování.

10. Omezení rychlosti:

Jízda na PN.

11. Bezpečnostní opatření:

Dodržujte ustanovení předpisů, normy, předpis ČD Op 16, vztažné rozkazy a dbejte, aby za vypnutí 
a výluk nedošlo k ohrožení bezpečnosti zaměstnanců a bezpečnosti provozu.



Jízdní řád 2006/2007

ROVZZ 64R14  - strana č. 3 / 3

Vypínání zabezpečovacího zařízení je možno zahájit až po vyloučení snášených úseků kolejí 
a výhybek Správou tratí a provedení příslušných zápisů.

Způsob přechodu z normální obsluhy zab.zař. a naopak:
Výluka zabezpečovacího zařízení bude provedena na základě zápisu odpovědného zástupce 
objednavatele v Záznamníku poruch.
Na normální obsluhu zabezpečovacího zařízení bude možno přejít až po ukončení všech prací, po 
přezkoušení zařízení a na základě zápisu v Záznamníku poruch.

12. Zřízení dočasných přejezdů:

Neobsazeno.

13. Jiná závazná opatření:

Vrchní přednosta SDC Praha požádá včas o výluku zabezpečovacího zařízení, aby mohla být 
projednána na výlukovém štábu RCP Praha. 

Výluka zabezpečovacího zařízení smí být konána až objednavatel výluky obdrží zmocnění 
k provedení výluky, které vydá zástupce ředitele odboru pro řízení RCP Praha nebo jeho zástupce.

Bude-li třeba z technických důvodů provádět změny z ustanovení tohoto rozkazu, provede potřebná 
opatření zástupce RCP Praha po dohodě se zástupcem SSZT na místě.

14. Příjem rozkazu:

Přednostové všech v záhlaví uvedených OS ČD (kromě OS ČD, kterým je rozkaz dán na vědomí) 
potvrdí ihned příjem rozkazu zaměstnanci RCP (spojení tel.: 9722 41042, fax: 9722 41743, email: 
GRO11PHApripravar@gr.cd.cz). 

Zástupce ředitele odboru pro řízení
RCP Praha

Ing. Miroslav Jasenčák v.r.

Za správnost:
Martin Starý v. r.


